sup oia ex toto corde ex tota anima et ex tota vita
te quodcumque sufficit viatorum ad salutem dicit canere.
est taliter affici ad deum actu vel habitu propter dei a-
micitiam cuiuslibet alterius rei dilectionis anteponat
sic quod nulla dilectione est sui alterius caritatem vel
let deserere per transgressionem cuiuscunq; precepti
domini est enim contra caritatem locum unde de dilectione christi
missa dei non seruare ordinem eius. qui est quod primo
deus per omnibus diligat. Sed ut animam propria; et
eius salutem per cunctis creatis diligat. Tercio a
deinde proximum secundum animam principaliter. Quarto
corporum proximum nisi quis per republica id exponat.
Quinto corporum proximi. circa proximi enim est dilectionem
diligant proximiores et meliores. plus proximorum
bus malis. immo secundum ambrosium semper boni do-
mestici male filii sunt preferendi. Sub precep-
to insuper caritatis cadit diligere inimicuum in corde
secundum quodcumque ad naturam involvi. puta si aliquis dili-
gens deum et proximum ab illa gnatitate dilectionis
proximum non excludendo. Sed habere animam para-
tum ad diligendum inimicuum si necessitas occur-
reret. Tercio ostendere signa caritatis inimico que
coiter ab alijs oibus ostendi solent. Quarto sub-
uenire inimico in ultima necessitate. Dilectio enim christi
propter deum. Sit iusta ut non descendat eum
proximo in aliquo malo. sed solum in bono

Sit vera vt nō ppter utilitate vel dil̄conem bili-
gat. s̄ q̄ vuit p̄ primo bonū sicut sibi vult.
Sit ec̄ recta seu ordinata vt plus sibi vult ma-
ius bonū. Primo. L. deum & beatitudine & vir-
tutem aie. dēm de sciama sapientia & dēm de bona
corpis. postremo bona exteriora Non ec̄ puer-
tat ordinem caritatis supradictum. s̄. l. In hac
enī dilectione vel creature bene v̄l male ordia-
tis quid ē peccatum mortale quid veniale & qd n̄l
lum vt habes in plogō p secundum notabile
Scandalum ec̄ ex accidia nonunq̄ nasci solet
Est autē scandalū actiū fī ilero. dictū vel fac-
tum mīn⁹ rectum prebens occasionē ruīme. Et
fit qn̄ aliquis dicit vel facit aliqd qd de se ta-
le ē: vt alterū aptum natūrā sit inducere ad rui-
nam. Est autē scandalū duplex. Vnū passiuū
& receptum. & illud est generale peccatum nō spā-
le. in eo enī est q̄ scandalisat. Et est mortale pec-
catum qn̄ ex dicto vel facto alteri⁹ quis ruit in
aliquid mortale peccatum. Aliud ē actuum & da-
tum qd dissimilatum est. & est in eo qui scandalisat
Et fit dupliciter. Vno mō p accidēs. puta
qn̄ fit preter intentō em agentis. qn̄ s̄. aliquis
suo verbo vel facto inordinato non intendit al-
teri dare occasionem ruīme sed vult saluti sue
satissimacere. & sic iterum non ē peccatum spāle
s̄ potest esse peccatum. Altio mō p se fit scandalū